Код по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности (ОКПД 2) ОК 034-2014 (КПЕС 2008)
	В соответствии с техническим заданием к документации об аукционе в электронной форме (Приложение №1)

6
	Источник финансирования 
	Средства автономных учреждений

7
	Начальная (максимальная) цена договора
	14 893 200,00 руб. (Четырнадцать миллионов восемьсот девяносто три тысячи двести рублей_00_копеек), в том числе НДС (если предусмотрен)

9
	Форма, сроки и порядок оплаты товара, работ, услуг
	Оплата по настоящему Договору осуществляется Заказчиком российскими рублями по безналичному расчету, путём перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика платежным поручением в следующем порядке: